令和４年１０月２５日

保 護 者 各 位

                                                    糸満市立三和中学校

                                                      校  長  宮里 直哉

                                                            （公印省略）

令和４年度 校内三線発表会について（ご案内）

  清秋の候、保護者の皆様方には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃から、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、本校では、昨年度に引き続き「校内三線発表会」を下記のとおり開催いたします。

  つきましては、公私共にご多用の時期とは存じますが、子どもたちの日頃の学習の成果を

ご覧いただき、激励して頂きますようお願い申し上げます。

記

１ 日時  令和４年１１月２０日（日） 1０:１５～１２：００

２ 場所  体育館

３ 各学級演奏曲

 〇課題曲・・・1 年生「てぃんさぐの花」 2，3 年生「安里屋ユンタ」

 〇自由曲

1 年 曲 名 2 年 曲 名  3 年 曲 名

１の１ カンカラ三線うむしるむん ２の１ 島唄 ３の１ オジー自慢のオリオンビール

１の２ 花ぬ風車  ２の２ 涙そうそう ３の２ 島人の宝

４ 当日の日程

８：００～８：３０     生徒登校

８：３０～８：４０     短学活

８：５０～９：５０     学級練習及び準備

  １０：００～         開場

１０：１５～１２：００   三線発表会

演奏の目安時刻 １年１０：２０～、２年１０:４０～、３年１１:１０～、ｱﾄﾗｸｼｮﾝ 11:40～

  １２：００～１２：３０   会場片付け、帰りの会

  １２：３０～         下校

５ その他

⑴ 振替休日は 11 月 22 日（火）となります。

  ⑵ 感染対策のため、保護者席数を制限いたします。なるべく少人数での参観について、

ご理解とご協力をお願いします。また、保護者の皆様は、各自履物、靴袋等をご準備ください。

  ⑶ マスクの着用をお願いします。また、体育館入り口での検温、手指消毒にご協力ください。

  ⑷ （同居家族を含む）発熱などの風邪症状等がある場合は、参観についてご遠慮ください。

  ⑸ 駐車は、本校職員駐車場(真壁小側)及びプール横駐車場、校内中庭、真壁小をご利用下さい。

    ※中庭への駐車は、生徒等の安全面を考慮して、９:３０～１０:２０の時間帯のみとします。ご了

承ください。